Cena otwarcia kryptowaluty: P 500

Rozmiar transakcji (na kontrakt CFD): TS 2

Depozyt: M 50%

Wymóg depozytowy (USD) MR = P x TS x M 500

Wartość nominalna transakcji (USD) TN = MR / M 1,000

Mniejsze ryzyko

Wyższe ryzyko

Wskaźnik ryzyka zakłada, że możesz nie być w stanie

kupić lub sprzedać swojego kontraktu CFD po żądanej

cenie ze względu na zmienność rynku lub że będziesz

musiał kupić lub sprzedać swój kontrakt CFD po

cenie, która znacząco wpływa na to, ile za niego

otrzymasz.

https://admiralmarkets.com/pl/start-trading/documents/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/pl/start-trading/documents/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/pl/start-trading/documents/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/pl/start-trading/documents/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec

Dokument z kluczowymi informacjami — kontrakt CFD na kryptowalutę

Tabela 1

Scenariusz

wyniku LONG

Cena

zamknięcia

(bid)

Zmiana

ceny

Zysk/strata

(USD)

Scenariusz wyniku

SHORT

Cena

zamknięcia

(oferta)

Zmiana ceny Zysk/strata (USD)

Korzystne 575 15% 150 Korzystne 425 15% 150

Umiarkowane 525 5% 50 Umiarkowane 475 5% 50

Niekorzystne: 425 -15% -150 Niekorzystne: 575 15% -150

Skrajne

warunki

rynkowe

250 -50% -500 Skrajne

warunki

rynkowe

750 -50% -500

W przedstawionych danych uwzględniono wszystkie koszty produktu. Jeśli ten produkt został sprzedany Ci przez kogoś innego lub strona

trzecia doradza Ci w sprawie tego produktu, te liczby nie obejmują żadnych kosztów, które trzeba im zapłacić. Twoja osobista sytuacja

podatkowa, która może również wpływać na to, ile otrzymasz zwrotu, nie jest tutaj uwzględniana.

Co się stanie, jeśli Admirals Europe Ltd. nie będzie w stanie wypłacić środków?

Jeśli AM nie będzie w stanie spełnić swoich zobowiązań finansowych wobec Ciebie, możesz stracić wartość swojej inwestycji. Jednak AM

oddziela wszystkie środki klientów detalicznych od swoich własnych pieniędzy, zgodnie z przepisami CySEC. AM bierze również udział w